  EZ-LIGHT™ – 3 Farben, 7 Funktionen
Konstant leuchtende oder blinkende LED-Anzeigen mit Gleichstromversorgung
Montage
anleitung
	 	 	 	 	 	 	 12/06	 	 	 	 	 	   GD175 Rev. F
Zusätzliche Informationen zu diesem Produkt sind jederzeit online unter www.bannerengineering.com/121902 verfügbar.
Weitere Unterstützung erhalten Sie von den Banner-Applikationsspezialisten Ihrer für Sie zuständigen Banner-Vertretung.
Modelle Bauart Stecker* LED-Funktion** Eingänge

*K80L Modelle: Es sind Standard-Steckergeräte aufgeführt (passendes Kabel erforderlich, siehe Seite 3). Für Kabel lassen Modelle Suffix „Q“ aus (z. B. “K80LGRY2P”).
Andere Modelle: �Es sind Standard-Steckergeräte aufgeführt (passendes Kabel erforderlich, siehe Rückseite). Für 2-m-Kabelausführungen die Endung “Q” von der
Typenbezeichnung weglassen (z. B. M18GRY2P).
Für 150mm (6") PVC Anschlusslitze mit 4-poligen Euro QD-Stecker, ersetzen Sie die Endung "Q" durch "QP" (z.B. M18GRYPQP).
**Zu weiteren Farben/Farbkombinationen wie z. B. Blau, Weiß, Orange oder Pastellfarben wenden Sie sich bitte an den Hersteller oder Ihre Vertretung.
Modelle
EZ-LIGHT™– 3 Farben, 7 Funktionen
�      GD175 Rev. F
Banner Engineering Corp. • Minneapolis, MN U.S.A.
www.bannerengineering.com  •  Tel: 763.544.3164
Betriebsspannung und Netzstrom
M18-Ausführungen:	 10 bis 30 VDC bei max. 40 mA
T30-Ausführungen:	 10 bis 30 VDC bei max. 50 mA
K50L- und K80L-Ausführungen:	 18 bis 30 VDC bei max. 50 mA
LED-Anzeigen
	 Gesamte lichtdurchlässige Haube liefert Anzeige.
3 unabhängig ausgewählte LEDs: Grün, Rot, Gelb AN oder Blitzen
Um die Verfügbarkeit weiterer Farben / Farbkombinationen zu erfragen, wenden Sie sich bitte an
der Hersteller oder an Ihre Vertretung.
Eingangsansprechzeit
Anzeige AN: 250 ms (max.)
Anzeige AUS: 10 ms (max.)
LED-Blinkdauer
Eine Farbe: Blinkdauer 1 Sekunde (500 ms AN)
Drei Farben: Abwechselnde Einschaltphase 1,5 Sekunden (500 ms pro Farbe)
Schutzart
IEC IP67
K80L nur hat Elektronik Vergossen; alle weiteren Modelle Vollvergossen
Anschlüsse
K80L Modelle:	 �5-poliger integrierter M12 x 1-Steckverbinder. Kabelmodelle auch vorhanden.
Kontaktfabrik zu Information
Oder Modelle:	 �5-poliger integrierter M12 x 1-Steckverbinder oder integriertes 5-adriges 2-m-
Kabel (mittleren Pin 5 nicht verwenden)
Umgebungsbedingungen
Temperatur: -40° bis +50° C
Spezifikationen
Abmessungen
M18-Ausführungen T30-Ausführungen
K50L-Ausführungen
50 mm
 38 mm
20 mm
11 mm
K80L-Ausführungen
109,5 mm
80,8 mm
66,3 mm
26,0 mm
M12 X 1
65,0 mm
65,0 mm
4X 8–32 UNC
Max. Drehmoment 1,12 Nm
4X Ø 5,5 mm
Max. Drehmoment 1,12 Nm
beinhaltet Montageanschluß ½ - 14 NPSM